
SG.2110.4.2024 

Z A RZĄ D ZE NIE  Nr  K .1 0. 2 02 4  
Wójta Gminy Iwanowice 

z dnia 26 lipca 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze: Podinspektor w Referacie Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 

i Rolnictwa 
 
Działając na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024, poz.609) oraz art. 11 i art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych  (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 530)  w związku z § 3 
Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Iwanowice, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr  K . 13 .2 018  Wójta Gminy Iwanowice 
z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie wprowadzenia procedury naboru pracowników na wolne 
stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Iwanowice oraz na stanowiska kierowników w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Iwanowice, 

 
Wójt Gminy Iwanowice zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Powołuję z dniem 30 lipca 2024 r. Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Iwanowicach 
Podinspektor w Referacie Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa w pełnym 
wymiarze czasu pracy w niżej wymienionym składzie osobowym: 

 
1) Paulina Czekaj – Przewodnicząca komisji 
2) Paweł Marczyk – Członek komisji 
3) Kinga Wachulec – Sekretarz komisji 

 
2. Komisja rekrutacyjna przeprowadzi nabór na wolne stanowisko urzędnicze –

Podinspektor w Referacie Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa stosownie 
do zapisów Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy w Iwanowicach. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


